平成１９年６月２８日

各　　位

会 社 名 鬼怒川ゴム工業株式会社

代 表 者 名 取締役社長  関山  定男

コード番号 ５１９６   東証第一部

問 合 せ 先 常務取締役　三尾谷  淳

ＴＥＬ（０４３）２５９－３１１２

役員人事のお知らせ

　当社は、平成１９年６月２８日開催の取締役会において、下記のとおり役員人事を決定いたしましたので、

お知らせいたします。

１．取締役の職務変更（平成１９年６月２８日付）

氏名

管理本部総務人事部、 常務取締役、執行役員

真岡事業所担当 経営企画室長

管理本部長

２．退任執行役員（平成１９年６月２８日付）

氏名

執行役員

経営企画室副室長

３．従業員の異動（平成１９年６月２８日付）

氏名

管理本部総務人事部長、 経営企画室

真岡事業所長兼務 上級主管

調達本部

内部監査室　　上級主管 サービスサポート部上級主管

サービスサポートグループリーダー

以上

新職 旧職 継続職

宮武　　正人

今林　　　功

新職 旧職 継続職

高橋　　昭夫

三尾谷　　淳

記

新職 旧職 継続職